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Informatat Personale  Zeqo Enriketa  

Mbiemri / Emri 
Numri Personal i ID:  

G25813104 I 

Adresa   Nr 8/Rruga “Sotir Kolea”/ Kodi postal/ Berat,Shqiperi 

Telefoni Celular:0692438235   

Fax - 

E-mail enriketazeqo@hotmail.com 
  

Nacionaliteti Shqiptare 
  

Data dhe vendi i lindjes 13.08.1962,Berat 
  

Gjinia Femer 
  

  Fusha Profesionale Mesuese  
  

Eksperiencat e punës Mesuese prej 38 vites ne Arsimin Parauniversitar.Kam drejtuar praktikat pedagogjike per me shume 
se 7 vjet.Mesuese me eksperience te bollsme.Trajnuese ne nivele te ndryshme.Animatore prej 17 
vitesh ne UNICEFme projektet “Tomka” dhe Fondacionin:Ndihme per Femijet ne Nevoje. 
Administruese provimesh shteterore. 
Drejtuese e Seksionit Sindikal te FSASH-it,ne Berat.Drejtuese e projektit te Korpusit te Paqes dhe 
Ambasadoret e Natyres ne bashkepunim me Ambasaden e SH.B.A-ve 

  

Data 02.09.1981 e ne vazhdim 

Pozita që është ushtruar Mesuese,animatore,administratore,drejtuese 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë  

Emri dhe adresa e punëdhënësit DAR-Berat 

Lloji i biznesit ose sektorit 
 

Data 
Pozita që është ushtruar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Lloji i biznesit dhe sektorit   

    
Nga 30 Qershori 2019 anetare e Keshillit Bashkiak,Bashkia Berat. 
   
   
   
   
   

 
 
 
 
 
 

 

Edukimi dhe Trajnimet Edukimi im eshte ai universitar. 
Trajnime te vazhdueshme nga projekti” Bashki te Forta” 

  

Data  

Titulli i fituar i kualifikimit Mesuese me titullin: Mjeshter 

Aftesitë profesionale të përfituara Mesuese me eksperience te larte 

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

Universiteti”Aleksander Xuvani” Elbasan,Ambasada e SHBA-ve,Unicef,Save The Children 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

Kategoria I 
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Aftësitë personale dhe 

kompetencat 

 

  

 Gjuha amtare Gjuhe shqipe 
  

Gjuhët tjera   

Vetë – vlerësimi   Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 

Sipas nivelit europian (*)  Dëgjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive  

   B 2  B 2  B 2  B 2  B 2 

                                              Italisht            

  

  

Aftesitë shoqërore E afte te komunikoj,te bind dhe te zgjidh problemeve 
 

a  

Aftesitë organizative Te punoj me femije dhe grupe te margjinalizuar dhe ne veshtiresi ekonomike,me komunitetet rome 
dhe egjiptiane.Aftesi te mira komunikuese,personalitet dhe vendosmeri per te arritur objektivat qe i 
caktoj vetes 

  

Aftësit teknike Laptop 
  

Aftësit kompjuterike Profesional PC user,programet Microsoft Office 
  

Aftësit artistike Luaj ne instrument,fizarmonik 
  

  

Patent Shoferi 
 

                      

Leje drejtimi,niveli B 
 
 

  

 
 
 


